2021 年 11 月

お得意様各位

ニプロ ES ファーマ株式会社

クエチアピン錠 25mg「ヨシトミ」（PTP100 錠／PTP500 錠）

ロット番号逆転に関するお知らせ

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題製品につきまして、製造都合により、やむを得ずロット番号の逆転が発生い

たします事をご案内申し上げます。なお、他の規格、包装では逆転は発生いたしません。

しばらくの間ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

謹白

記

品名  ：クエチアピン錠 25mg「ヨシトミ」（PTP100 錠）
統一商品コード ：813-71881-9
対象ロット：

ロット番号 使用期限 出荷時期（※2）

F006A 2023 年 12 月 出荷中

F003A（※1） 2023 年 12 月 2021 年 12 月

（※1）ロット番号逆転の製品（使用期限の逆転はございません）
（※2）流通状況により、出荷時期は変動する場合がございます。

品名  ：クエチアピン錠 25mg「ヨシトミ」（PTP500 錠）
統一商品コード ：813-71882-6
対象ロット：

ロット番号 使用期限 出荷時期（※2）

F005A 2023 年 12 月 出荷中

F006A 2023 年 12 月 出荷中

F003A（※1） 2023 年 12 月 2022 年 1 月

（※1）ロット番号逆転の製品（使用期限の逆転はございません）
（※2）流通状況により、出荷時期は変動する場合がございます。

  以上